SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Minas Gerais

PROCESSO -

INTERESSADO CAU/MG

ASSUNTO
Apreciar e decidir sobre a realização de reunião extraordinária do
CEP-CAU/MG para o dia 22 de novembro de 2017

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DO CAU/MG - DPOMG N° 0070.6.312017

Aprova a realização de reunião extraordinária do CEP-
CAU/MG para o dia 22 de novembro de 2017.

O PLENÁRIO do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MINAS GERAIS - CAU/MG -,
reunido, ordinariamente, no dia 24 de outubro de 2017, no Auditório do IBGE, em Belo Horizonte,
Minas Gerais, no exercício das competências e prerrogativas que tratam o art. 9 0 , do Regimento

Interno do CAU/MG, após análise do assunto em epígrafe, e ainda,

Considerando a solicitação da CEP-CAU/MG de realização de Reunião Extraordinária da CEP no dia
22 de novembro;

Considerando a Deliberação Conselho Diretor DCD-CAU/MG N°058.3.11/2017;

DELIBEROU:

1. Por aprovar a realização de reunião extraordinária do CEP-CAU/MG para o dia 22 de

novembro de 2017.

2. Esta Deliberação Plenária entra em vigor nesta data.

Esta Deliberação Plenária foi aprovada, por unanimidade, com 15 (quinze) votos favoráveis dos
conselheiros Ana Paula Costa Andrade, Anna Luiza Souza Nery Reis, Cláudio de Meio Rocha,
Dennison Caldeira Rocha, Júlio César De Marco, Júlio Guerra Torres, Letícia Soares de Miranda,
Luiz Cláudio Duarte de Oliveira, Jacques Alyson Lazzarotto, Manha Palhares Machado, Mauro
Santoro Campehio, Paulo Henrique Silva de Souza, Roberto Pereira Andrade, Rose Meire Romano e
Vera Therezinha de Almeida de Oliveira Santos. 00 (zero) votos contrários, 00 (zero) abstenções e
00 (zero) ausências.

Belo Horizonte, 24 de outubro de 2017.

Arquiteta e Urbanista 	Mariai 	arneiro M. de Araújo
Pres dente do CAU/MG

Página 1 de 2

(31) 25190950 1 Sede: Av. Getúlio Vargas, 447 -1l°andai Funcioníios Belo Hoíiionte, to CEP: 30112-020 	 www.caumg.gov.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Minas Gerais

70 REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA

Folha de Votação

Conselheiros Estaduais
Votação  ______

Sim
(a favor)

Não
(contra) Abstenção

Ausência
na votação

Ausência
na reunião

1 Ana Paula Costa Andrade TITULAR X

2 Anna Luiza Souza Nery Reis TITULAR X

3 Cláudio de Meio Rocha TITULAR X

4 Dennison Caldeira Rocha TITULAR X

5 Júlio César De Marco TITULAR X

6 Júlio Guerra Torres TITULAR X

7 Letícia Soares de Miranda TITULAR X

8 Luiz Cláudio Duarte de Oliveira TITULAR X

9 Jacques Alyson Lazzarotto
SUPLENTE

NA FUNÇÃO X
DE TITULAR

10 Manha Palhares Machado TITULAR X

11 Mauro Santoro Campehlo TITULAR X

12 Paulo Henrique Silva de Souza TITULAR X

13 Roberto Pereira Andrade TITULAR X

14 Rose Meire Romano TITULAR X

15 Vera Maria N. Carneiro M. de Araújo TITULAR - - - - -

16 Vera Therezinha de A. de O. Santos TITULAR X

Histórico da votação:

Reunião: 70  Sessão Plenária Ordinária

Data: 24/10117

Matéria em votação: 6.3. realização de reunião extraordinária do CEP-CAU/MG para o dia 22 de
novembro de 2017;

Resultado da votação: Sim (15) Não (00) Abstenção (00) Ausências (00) Total (00)

Ocorrências ..........

Secretário da Sessão: Pedro S 	seca Baptista

Presidente da Sessão: Vera Mar),arneiroMe Araújo

Página 2 de 2

(31) 2519-0950 1 Sede: Av. Getúlio Vargas, 447 - 110 andar• Funcionarias Belo Horizonte, MG CEP: 30112-020 	 www.caumg.gov.br